担任印

記

宿泊先名

電話番号

【備考】

※ 記入後、担任まで提出してください。

※ 学割証は、片道１００ｋｍを超える場合利用できます。

※ 発行まで数日かかる場合がありますので早めの申請をお願いします。

【学校使用欄】 発行Ｎｏ．

学校学生生徒旅客運賃割引証交付願

令和　　　年　　　月　　　日

我孫子市立湖北中学校長　様

第　　　学年　　　組　　　番

生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、旅行を計画いたしましたので、学割証の交付をお願いします。

１．旅行期間 令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

２．使用目的（該当に○） 正課教育・課外教育活動・就職又は試験・帰省・見学・その他（　　　　　）

３．目的地

４．乗車区間 （　　　　　）駅から（　　　　　）駅

（　　　　　　　　）経由

５．学割 （１）身分証明書番号 　　　　　　　号

（２）年齢 　　　　　　　歳

（３）学割必要枚数 　　　　　　　枚

６．宿泊先・連絡先

　　　　（　　　　　）

７．同行者（保護者が同行できないときは、責任者に○印を付けてください。）

氏　　　名 続柄・関係 氏　　　名 続柄・関係